



Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S

Fabriksparken 44, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 35 16 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

Palle Stig Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsgartnerfirmaet Kirkegaard A/S Fabriksparken 44 2600 Glostrup
	Telefon: 43 73 31 08
	CVR-nr.: 21 35 16 95
	Stiftet: 21. december 1998
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Kirkegaard Palle Stig Andersen Laurs Erik Busch Stephansen
Direktion	Bo Kirkegaard
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive anlægsgartnerfirma og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.561 t.kr. mod 13.896 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.260 t.kr. mod 1.736 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	13.561.227	13.896
1 Personaleomkostninger	-11.139.984	-11.223
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-748.178	-270
Driftsresultat	1.673.065	2.403
Andre finansielle indtægter	91.613	13
3 Øvrige finansielle omkostninger	-146.632	-189
Resultat før skat	1.618.046	2.227
4 Skat af årets resultat	-357.867	-491
Årets resultat	1.260.179	1.736
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	760.179	1.736
Disponeret i alt	1.260.179	1.736

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	102.500	132
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>102.500</u>	<u>132</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.659.783	2.078
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.659.783</u>	<u>2.078</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.762.283</u>	<u>2.210</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.713.910	5.885
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	-93.450	254
Tilgodehavende selskabsskat	10.063	0
Andre tilgodehavender	351.962	1.277
Periodeafgrænsningsposter	1.053.004	1.049
Tilgodehavender i alt	<u>7.035.489</u>	<u>8.465</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.089.233	2.011
Værdipapirer i alt	<u>2.089.233</u>	<u>2.011</u>
Likvide beholdninger	1.944.858	314
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.074.580</u>	<u>10.795</u>
Aktiver i alt	<u>12.836.863</u>	<u>13.005</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500
9 Overført resultat	4.767.585	4.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	5.767.585	4.507
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	425.799	314
Hensatte forpligtelser i alt	425.799	314
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.359.645	1.036
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.482.676	4.338
Selskabsskat	245.445	266
Anden gæld	2.555.713	2.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.643.479	8.184
Gældsforpligtelser i alt	6.643.479	8.184
 Passiver i alt	 12.836.863	 13.005

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.797.510	9.741
Pensioner	699.486	714
Andre omkostninger til social sikring	64.233	69
Personaleomkostninger i øvrigt	578.755	699
	<u>11.139.984</u>	<u>11.223</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>30</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	30.000	18
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	807.563	780
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-89.385	-528
	<u>748.178</u>	<u>270</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.775	180
Andre finansielle omkostninger	16.857	9
	<u>146.632</u>	<u>189</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	245.445	266
Årets regulering af udskudt skat	112.422	225
	<u>357.867</u>	<u>491</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	150.000	150
Kostpris 31. december 2017	150.000	150
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-17.500	0
Årets afskrivninger	-30.000	-18
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-47.500	-18
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	102.500	132
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	8.498.932	9.106
Tilgang i årets løb	430.270	365
Afgang i årets løb	-404.930	-972
Kostpris 31. december 2017	8.524.272	8.499
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-6.420.606	-6.321
Årets afskrivninger	-807.563	-780
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	363.680	680
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-6.864.489	-6.421
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.659.783	2.078
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.617.648	424
Modtagne acountobetalinge	-3.711.098	-170
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-93.450	254
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.007.406	2.271
Årets overførte overskud eller underskud	<u>760.179</u>	<u>1.736</u>
	<u>4.767.585</u>	<u>4.007</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsгарантиer via pengeinstitut på 1.645 t.kr. Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet deponeret værdipapirer på i alt 2.089 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 594 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 35 og 72 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.340 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets driftskredit. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 t.kr. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr. og er ikke aktuel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Kirkegaard Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
